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Päätösesitys Sivistysjohtaja: 
 Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi hyvinvointiraportin vuodelta 
2020 liitteen mukaisesti. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Kuntalain (410/2015, 1 §) mukaan kunnan tehtävänä on edistää asuk-
 kaidensa hyvinvointia, elinvoimaa ja järjestää palvelut taloudellisesti, 
 sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. 
 
 Kunnan on seurattava asukkaittensa terveyttä ja hyvinvointia sekä nii-
 hin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin sekä kunnan palveluissa to-
 teutettuja toimenpiteitä, joilla vastataan kuntalaisten hyvinvointitar-
 peisiin. Kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista 
 toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle vuosittain, minkä lisäksi 
 valtuustolle on kerran valtuustokaudessa valmisteltava laajempi hy-
 vinvointikertomus (Terveydenhuoltolaki 1326 /2010). 
 
 Kunnan hyvinvointityötä on koordinoitu moniammatillisessa työryh-

mässä. Hyvinvointityöryhmän puheenjohtajana toimii sivistysjohtaja 
Anne Haakana ja varapuheenjohtajana hallintojohtaja Antti 
Kinnunen. Sihteerinä ja sähköisen kertomuksen pääkäyttäjänä toimii 
nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori Tarja Himanen. Jäseninä 
työryhmässä ovat tekninen johtaja Vesa Kankkunen, apulaisrehtori 
Olli Kossila ja varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Anttonen. Etelä-Savon 
sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä on nimennyt Juvan 
kunnan hyvinvointityöryhmään ylilääkäri Eeva Björkstedtin ja varalle 
hyvinvointikoordinaattori Eeva Häkkisen.  

 
 Työryhmä on hyödyntänyt työssään sähköistä hyvinvointikertomusta. 

Sähköisen apuvälineen avulla on saatu käyttöön Tilastokeskuksen, 
SotkaNet-tietokannan, erilaisten kyselyjen, tutkimusten ja selvitysten 
tietoja ja kuntapäättäjien hyvinvointiaktiivisuutta. Sähköisen työkalun 
avulla on voitu tehdä vertailuja muiden kuntien ja alueiden välillä. 
Sähköistä apuvälinettä on laajennettu niin, että kunnan käyttöön on 
saatu ennakkovaikutusten arviointityökalu. 
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 Nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori Tarja Himasta kuullaan 
kokouksessa asiantuntijana. 


